

## Anniskeluoikeusanomus / Hyvinvointilautakunnan lausunto

Hyvinvointilautakunta 14.05.2024 § 74

Valmistelija: Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarinen

Seloste ja perustelut: Alkoholilain (1102/2017) mukaan alkoholin myynti on luvanvaraista toimintaa.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastoon on tullut vireille Hanmax Oy:n sisä- ja ulkotilan anniskelua koskeva hakemus anniskelupaikkaan Bar Lato (osoite: Ilmarinjärventie 252, 33450 Siivikkala).

Aluehallintovirasto on varannyt alkoholilain mukaisesti Ylöjärven kaupungille mahdollisuuden lausua asiasta koskien Hanmax Oy:n/Bar Ladon anniskelua. Lausuntopyyntö saapui 10.5.2024 ja on osoitettu ehkäisevää päihdetyötä koordinoivalla hyvinvointisuunnittelija Outi Ilosalolle ja hyvinvointipäällikkö Suvi Saariselle. Lausunto vireillä olevaan hakemukseen pyydetään antamaan viimeistään 16.5.2024 mennessä.

Hakemuksesta käy ilmi, että ravintolaan haetaan sisätila-aluetta (n. 136 m<sup>2</sup> ja 94 asiakaspaikkaa) ja terassialuetta (n. 120 m<sup>2</sup> ja 94 asiakaspaikkaa). Hakemuksen mukaan sisä- ja ulkotilan anniskeluaika on klo 09.00 – 01.30.

Anniskeluluvan myöntämisessä Ylöjärven kaupungin näkökulmasta on seuraavia asioita otettava huomioon;

- Asuinympäristö anniskelualueen läheisyydessä on pientaloaluetta ja sijaitsee hyvin lähellä kiinteistöä, jolloin alueen asukkaat voivat kärsiä meluhaitasta. Erityistä huomiota tulisi kiinnittää suunniteltuun terassialueeseen.
- Anniskelualue tulee sijaitsemaan alueella, missä on vähittäistavaraaliike ja lapsille suunnattuja kokoontumistiloja, ja näin asiointia kiinteistössä tulee olemaan myös lasten ja nuorten osalta.
- Turvallisuustekijöitä anniskeluluvan suhteen ovat ainakin liikenneturvallisuus, sillä kiinteistö sijaitsee kahden kadun risteyksessä ja suunniteltu terassialue on pysäköintialueen välittömässä läheisyydessä.
- Asukasterveys koostuu monesta eri osa-alueesta, mutta tutkimuksien mukaan alkoholin ja päihdeiden liikakäyttö vaikuttaa terveyteen kielteisesti. Yrityksen toimintasuunnitelmaa ei ollut käytettävissä lausuntoa varten, joten sen suhteen toivotaan, että asukasterveys ja hyvinvointi otetaan huomioon toiminnan suunnittelussa.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen suosituksen mukaisesti paikallisten olojen tuntemukseen pohjautuva arvio toiminnan vaikutuksista asuinympäristössä täydentää hakemusta. Ylöjärven kaupunki on pyytänyt huomioita hakemukseen ehkäisevää päihdetyötä koordinoivalta hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmältä sekä alueella toimivilta sivistysosaston edustajilta 15.5.2024 mennessä. Käytettävissä olevan ajan puitteissa laajempi kuuleminen ei ole mahdollista, joten Ylöjärven kaupunki toivoo, että lupaviranomaisella on hakuprosessissa muulla tavoin käytettävissään paikalliset näkemykset.

Toimivalta: Hallintosääntö 100§

Lisätietoja päätöksestä: Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarinen 044 4481 1471 etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi>  
Hyvinvointisuunnittelija Outi Ilosalo 041 730 8442 etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi>

Esittelijä: Sivistysjohtaja

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää;  
1) antaa selosteosan mukaisen lausunnon asukasterveyden ja asuinympäristön näkökumista koskien Hanmax Oy:n/Bar Ladon anniskelua,  
2) antaa hyvinvointipäällikölle ja -suunnittelijalle valtuuden täydentää lausuntoa työryhmältä saatujen merkittävien huomioiden pohjalta ja  
3) tarkistaa asian kokouksen yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.  
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksen yhteydessä.  
-----